Số:        /TB-THPT LC                  Hải Phòng, ngày        tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO
V/v lịch tựu trường và tổ chức khai giảng năm học 2024-2025

Kính gửi: Các Ông ( Bà):

- Phó Hiệu trưởng;

- Bí thư Đoàn trường, CTCĐ, TTCM;

- Giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường.

Căn cứ Quyết định số 2826/ QĐ- UBND ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng Quyết định ban hành Khung kế hoạch thời

gian năm học 2024- 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo

dục thường xuyên  thành phố  Hải Phòng;

Căn cứ Hướng dẫn số 2554/ SGDĐT-VP ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tổ chức Lễ Khai giảng, tổ chức dạy và

học năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của Trường THPT Lê

Chân,

Trường THPT Lê Chân thông báo lịch tựu trường và lịch tổ chức Lễ khai

giảng, ngày toàn dân đưa trẻ đến trường năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

1. Lịch tựu trường :

- Khối 11, khối 12 và lớp 10C1 đến lớp 10C7 tập trung: 07h00’ ngày

29/8/2024

- Từ lớp 10C8 đến lớp 10C13 tập trung: 14h00’ ngày 29/8/2024

2. Thời gian tổ chức Lễ khai giảng :  08h00’ ngày 05/9/2024.

Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường đến

trường thực hiện theo kế hoạch của nhà trường ( có nội dung riêng)

Hiệu trưởng Trường THPT Lê Chân thông báo tới các Ông (Bà) Phó hiệu

trưởng, cán bộ chủ chốt. giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường được biết

và thực hiện.

Trân trọng!

            Nơi nhận:

          - Như kính gửi;

         - TB: Bảng tin, Website của nhà trường;

         - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

  TS. Nguyễn Kim Hoằng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT LÊ CHÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

		2024-08-27T09:50:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Kim Hoằng <nguyenkimhoang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T10:15:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ CHÂN <thpt-lechan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T10:15:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ CHÂN <thpt-lechan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T10:15:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ CHÂN <thpt-lechan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!